coriştilor şi recunoscinţă publicului asistent !

Un căluşer.

Dela adunarea desp. I al „Âsociatiunil“ .
După raportul general urma rapor

tul cassarului. D-l Cornel Aiser-Sâvuleanu,
cassarul despărţământului, rapoi tézá despre

mişcarea cassei pe timpul de la ultima

adun. generală ţinută în Bod la 16/29 Iunie

1902, şi constată, că a întrat suma de 1205

cor. 72, rămânând un sald în bani gata de

370 c. 24. In legătură cu acest raport şi

cu privire la numărul membrilor, face ur-
mătorele constatări:

„Sunt mulţi ani de la înfiinţarea

„Asociaţiunei“ şi cu tóté aceste încă par
tea cea mai mare a poporului nostru nici